Wronki, dnia 27 grudnia 2023 roku

Wyjasnienie nr 1 do tresci
Specyfikacji warunkéw zamoéwienia

Dotyczy: Zakup wraz z dostawg Srodkdw czystosci dla jednostek oswiatowych w roku 2024

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019r. — Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz. U.
z 2023r. poz. 1605 z pozn. zm.), dalej Pzp, informuje, ze wplynat do Zamawiajacego wniosek o
wyjasnienie tresci specyfikacji warunkéw zamodwienia.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp udziela nastepujgcego
wyjasnienia SWZ:

Dotyczy czesci I zamdwienia: Zakup wraz z dostawg Srodkéw czystosci dla Samorzadowej Administracji
Placowek Oswiatowych we Wronkach

Pytanie:
zatacznik nr.8 SAPO
poz.29 kret produkowany jest obecnie w gramaturze 560g. Czy Zamawiajacy dopusci dany produkt?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia gramature produktu na 560g

Dotyczy czesci IT zamdwienia: Zakup wraz z dostawg Srodkéw czystosci dla Szkoty Podstawowej nr 1
im. Janusza Korczaka we Wronkach

Pytanie:

Zatacznik nr.9 Szkota Podstawowa im. J.Korczaka

poz.13 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie Cif o gramaturze 750ml?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmienia gramature produktu na 750 ml — 780 ml

Pytanie:

Poz.19 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie proszku o gramaturze 5,5kg?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmienia gramature produktu na 5,5 kg — 5,85 kg

Dotyczy czesci III zamdwienia: Zakup wraz z dostawa Srodkéw czystosci dla Szkoty Podstawowej nr 2
im. Kornela Makuszynskiego we Wronkach

Pytanie:
Zatacznik nr.10 Szkota Podstawowa im. K.Makuszynskiego:
Poz.18 Czy Zamawiajacy dopusci produkt o gramaturze 101?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza produktu o gramaturze 10!

Pytanie:
Poz.19 Czy Zamawiajgcy dopusci produkt o gramaturze 10I?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza produktu o gramaturze 10l



Zamawiajacy informuje, ze dokonane wyjasnienia tresci Specyfikacji warunkéw zamowienia stajq sie
integralng jej czescia i beda wigzace przy sktadaniu ofert.

DYREKTOR

mgr Lu edziol



